
令和 4年１２月 5日 

福祉機器関連企業各位 

公益社団法人 岐阜県理学療法士会  

会 長   村雲 憲  

こども福祉部長 三浦 大介 

 

 

「岐阜こども療育用具・福祉機器展 2023」 

出展についてのご案内 
 

寒気の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

2022年度開催では、コロナ対策を徹底した上で、出展社数(代理出展含む)50社で過去最多、来場者数 1162人

で過去最高、来場者アンケートで満足した群 85.9％と満足度過去最高の充実したこども福祉機器展となりました。 

2023年度開催は、引き続きコロナ対策を徹底した上で、来場者にとってより満足いただけるこども福祉機器展とした

いと考えています。より多くの選択肢を提供するために貴社の出展についてご検討いただけると幸いです。出展希望の

場合には、期日までに下記のメールアドレスへご連絡いただきたい所存です。出展の可否につきましては 3 月１日まで

に必要文書とともにご連絡差し上げる予定です。何卒宜しくお願い致します。 

 

記 

＜岐阜こども療育用具・福祉機器展 2023の概要＞ 

日時：令和 5年 6月 3日(土) 11:00～17:00、6月 4日(日) 10:00～16:00 

場所：セラミックパークMINO 1階 展示ホール(2237m2) 岐阜県多治見市東町 4-2-5 0572-28-3200 

主催：(公社)岐阜県理学療法士会 協力：(一社)岐阜県作業療法士会・岐阜県言語聴覚士会 

後援：岐阜県・岐阜県教育委員会・多治見市(予定)  予定来場者数：1500人 

 

＜出展要項＞ 

○出展料：無料  ○駐車場：無料 

○１ブースサイズは 3.6ｍ×4.8ｍ。ブースは衝立なしのオープンな状態となります。 

○ブースの場所に関しては当方で調整致しますが、ご要望があれば可能な限り検討させていただきます。 

○会場既存のものではありますが、机・椅子・電源の用意が当方にて可能です。出展が決まった際に要望をお聞きする

予定です。 

○説明員に必要な防護具（マスク、フェイスシールド等）及び消毒液(展示品及び手指)の用意をお願い致します。 

○物品搬入時間は、6/3 8:15～となります。 

○配送業者を利用する場合は、時間帯指定を当日の午前中にしていただきます。 

○配送業者を利用する企業様のブースは、搬入口周辺に配置致します。 

○会場からの宅配便に関しましては、各企業様で手配いただきますようお願い致します。 

○2日目終了後、私達運営スタッフも含め、18:00までに完全撤収となります。 

 

＜出展申込期日＞令和 5年 2月 6日(月)   

＜申し込み・問い合わせ先＞gifu_codomo_fukusikiki＠yahoo.co.jp 

以上 


